
استان فارس 
سروستان

رئیس کل دادگستری فارس:

رعایت قانون و اجرای عدالت بستر رشد و 
توسعه همه جانبه را در پی خواهد داشت

رئیس کل دادگستری فارس گفت: رعایت قانون و اجرای عدالت به 
نفع همه مردم و آحاد جامعه است و این امر بستر رشد و توسعه همه 
جانبه و درنتیجه گسترش آرامش و امنیت اجتماعی را در پی خواهد 

داشت.
رئیس کل دادگستری فارس در مراسم معارفه رئیس حوزه قضایی و 
دادستان شهرستان سروستان بزرگترین دستاورد مسئولان قضایی این 

حوزه را جلب رضایت و اعتماد عمومی ارزیابی کرد.
علی القاصی در جمع مردم ومسئولان شهرستان سروستان با اشاره به 
این که عملکرد مطلوب قضایی باعث سنگین تر شدن مسئولیت مدیران 
جدید حوزه قضایی خواهد شد، گفت: بزرگ ترین هدف رئیس جدید 
حوزه قضایی و دادستان سروستان تقویت اعتماد و رضایت عمومی 

مردم است.
شهرستان  که  این  بیان  با  فارس  استان  در  قضائیه  قوه  عالی  نماینده 
سروستان از مؤلفه ها و شاخص های ویژه ای برخوردار است، افزود: این 
شهرستان با داشتن مردمی مؤمن، انقلابی، ولایتمدار و ارزشی و وجوه 

شخصیتی و اصالت شایسته بهترین خدمت رسانی هستند.
القاصی با تأکید بر این که ولایتمداری مردمان این دیار زبانزد است 
خاطر نشان کرد: بی شک اگر امروز در شهرستان سروستان وضعیت 
پایبندی  خاطر  به  دارد  وجود  امنیتی  شاخص های  لحاظ  به  مطلوبی 
مردمان این شهرستان به شرع و قانون و احساس مسئولیت آنان است.
از  پیشگیری  زمینه  اجتماعی  مسئولیت  احساس  که  این  بیان  با  وی 
بسیاری از معضلات و آسیب ها را فراهم ساخته است وجود برخی از 
آسیب های موجود در این شهرستان را ناشی از نزدیکی آن به مرکز 
استان و مسیر ترانزیتی آن خواند و تصریح کرد: لازم است برای این 
موضوع در قالب شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان با استفاده 

از اهرم های نظارتی، امنیتی و قضایی تمهیدات لازم اندیشیده شود.
رئیس شورای قضایی استان فارس در ادامه باتأکید بر این که با تقویت 
پشتیبانی  و  تقویت  استان  امنیت  از  بخش هایی  شهرستان  این  امنیت 
خواهد شد، گفت: به لحاظ آن که حوزه قضایی سروستان در مسیر 
اصلی و سراسری قرار دارد شاهد پرونده های مهمی در خصوص مواد 
مخدر می باشیم که توجه ویژه به این موضوع و تقویت مراقبت های 

امنیتی و انتظامی بیش از پیش ضروری خواهد بود.

رستم
فرماندار رستم:

حل معضلات و مسائل ترافیکی نیاز به 
همدلی و همت دارد

فرماندار رستم گفت: حل معضلات و مسائل ترافیکی نیاز به همدلی و 
همت دارد که رفع مشکلات و گره های ترافیکی این شهرستان باید 

دردستور کار اعضای شورا قرار گیرد.
شورای  جلسه  رستم؛  شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
محل  در  اعضا  سایر  و  فرماندار  با حضور حسینی  شهرستان  ترافیک 

فرمانداری برگزار شد.
فرهنگ  و  دقیق  ریزی  برنامه  رستم  شهرستان  فرماندار  حسینی 
را  مسئولان  با  مردم  همراهی  و  همکاری  همراه  به  گسترده  سازی 
عنوان  آن  ساماندهی  و  ترافیکی  مسائل  امر  در  عوامل  مهمترین  از 
و  همدلی  به  نیاز  ترافیکی  مسائل  و  معضلات  حل  افزود:  و  نمود 
 همت دارد که رفع مشکلات و گره های ترافیکی این شهرستان باید 

دردستور کار اعضای شورا قرار گیرد.
حسینی در این جلسه با بیان اینکه مشکلات شهرستان زیاد و امکانات 
کم است گفت: مدیران ادارات مرتبط به حوزه راه با بررسی کمبودها 

و همکاری یکدیگر نسبت به رفع مشکلات اقدام کنند.
باتوجه به حجم  وی در خصوص میدان ورودی شهر مصیری گفت: 
جاده ای خواستار  و خطرات  محور  این  بودن  ترانزیتی  و  تردد  بالای 

تسریع در روند ساخت این میدان شد.
بررسی  ضمن  پایان  در  همچنین  شهرستان  در  دولت  عالی  نماینده 
ترافیک  پیگیری ویژه مصوبات شورای  بر  مصوبات جلسات گذشته 

شهرستان تأکید کرد.

استان بوشهر
بوشهر در شاخص کشفیات سرقت به رتبه 

نخست کشور دست یافت

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: پلیس این استان برای سومین سال 
پیاپی در سال 95 به عنوان نخست کشفیات سرقت در کشور دست 

یافت.
خبرنگاران  با  نشست  در  عباس زاده  حیدر  سردار  ایرنا،  گزارش  به   
افزود: در ارتباط با شاخص یاد شده میزان کشفیات سرقت از ابتدای 

سال جاری تاکنون 94 درصد گزارش شده است.
در  سرقت ها  کشفیات  میزان   93 و   92 سال های  در  کرد:  بیان  وی 
استان بوشهر 92 درصد و در سال 95، این رقم در این استان 93 درصد 

گزارش شد.
عباس زاده ادامه داد: بطور میانگین از یک هزار سرقت شکل گرفته در 
استان بوشهر بالغ بر 900 فقره از آنها با تلاش های پلیس استان بوشهر 

کشف شده است.
وی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون یک هزار و 10 میلیارد ریال 
کالای قاچاق در استان بوشهر کشف شده که این میزان کشفیات در 

مقایسه با سال گذشته 53 درصد رشد نشان می دهد.
ابتدای سال جاری 6 هزار و  از  این راستا  یادآورشد: در  عباس زاده 
121 خودروی حامل قاچاق توسط پلیس اعمال قانون شدند که دراین 
تجربه  درصدی   211 افزایش  گذشته  سال  با  مقایسه  در  نیز  شاخص 

کردیم.
وی افزود: شمار قابل توجهی از این خودروها پس از تغییر وضعیت 

در اختیار مالکان آنها قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان بوشهر در خصوص عملکرد پلیس درخصوص 
همه  نمی تواند  انتظامی  نیروی  گفت:  نیز  بدپوشش  زنان  با  برخورد 
مأموریت های خود را بطور سلبی انجام دهد، بلکه در این حوزه رسالت 
خود را ایجابی و در قالب تذکر انجام می دهد که برای تحقق این مهم 

از ظرفیت خواهران بسیجی در استان بوشهر استفاده می کنیم.
و  از جمله صدا و سیما  راستا 24 دستگاه  این  افزود: در  زاده  عباس 
فرهنگ و ارشاد اسلامی متولی هستند که با انجام وظایف خود باید 

برای بهبود وضعیت حجاب و عفاف در جامعه تلاش کنند.
عباس زاده در ارتباط با میزان وقوع جرائم خشن در استان بوشهر نیز 
درصد  گذشته  سال  با  مقایسه  در  جاری  سال  ابتدای  از  کرد:  عنوان 

جرائم خشن 20 درصد کاهش پیدا کرده است.
وی گفت: در این ارتباط 94 درصد از آنها کشف شده که شاخص ترین 

آنها در موضوع قتل ها بوده است.
استان بوشهر  عباس زاده یادآور شد: آخرین قتل صورت گرفته در 
نیز در شهرستان دشتستان است که عامل آن شناسایی شده و بزودی 

دستگیر می شود.
وی افزود: پس از انقلاب شکوهمند اسلامی تا سال 90 نیز 46 درصد 
و  شناسایی  آنها  عاملان  بوشهر  استان  در  گرفته  صورت  قتل های 

دستگیر شده است.
در حاشیه این نشست به مناسبت 17 مردادماه بزرگداشت روز خبرنگار 
از سوی فرماندهی انتظامی استان بوشهر از خبرنگاران این حوزه تجلیل 

شد.

استان خوزستان 
با هدف پیشگیری از دوباره کاری و کاهش هزینه ها؛

کمیسیون حفاری شادگان با حضور مسئولان 
استانی تشکیل جلسه داد

گفت:  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
کمیسیون حفاری شهرستان با حضور مسئولان استانی به منظور هماهنگی 

بهینه دستگاههای حفار برگزار شد.
با  که  شهرستان  این  حفاری  کمیسیون  جلسه  در  آلبوغبیش  الله  نعمت   

حفار  دستگاه های  بهینه  هماهنگی  منظور  به  استانی  مسئولان  حضور 
برگزار شد بر ضرورت هماهنگی و ایجاد تعامل بین دستگاه های اجرایی 
شهرستان تأکید کرد و گفت: با هماهنگی و تعامل دستگاه های اجرایی 
در کمیسیون حفاری شهرستان، هزینه ها کاهش می یابد و از دوباره کاری 

پیشگیری می شود.
معاون فرماندار شادگان با تأکید بر لزوم تسریع در تکمیل پروژه احداث 
فاضلاب و آسفالت سازی مسیر بیمارستان شهید معرفی زاده، رعایت اصول 
فنی و ایمنی در زمان اجرا و بالا بردن کیفیت کار توسط راه وشهرسازی 

و آب و فاضلاب را خواستار شد.
سایر  زیرساخت های  و  تأسیسات  به  خسارت  ایجاد  از  پیشگیری  وی 
دستگاههای اجرایی را از اهداف اصلی تشکیل جلسات کمیسیون حفاری 
شهرستان عنوان کرد و افزود ادارات شهرستان باید برنامه های کوتاه مدت 
و بلند مدت مربوط به حفاری را مشخص و به شهرداران، دهیاران و سایر 
دستگاههای اجرایی شهرستان به منظور پیشگیری از دوباره کاری اعلام 

و به موقع اجرا کنند.
آلبوغبیش در ادامه یادآور شد دستورالعمل کمیسیون حفاری قبلًا به کلیه 

دستگاههای اجرایی شهرستان ابلاغ شده و رعایت مفاد آن الزامی است.
   

استان کهگيلويه و بوير احمد 

 آمادگی تأمین اجتماعی 
کهگیلویه و بویراحمد برای بیمه صاحبان 

حرف و مشاغل آزاد
 مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد از اعلام آمادگی 
تأمین اجتماعی برای بیمه خویش فرمایان و صاحبان حرف و مشاغل 

آزاد خبر داد.
نورمحمدی  عباس  استان  اجتماعی  تأمین  عمومی  روابط  گزارش  به 
گفت: در حال حاضر در سطح کشور 53 درصد و در استان کهگیلویه 
حمایت های  و  خدمات  پوشش  زیر  جمعیت  درصد   43 بویراحمد  و 
سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند که بخش عمده آنان را کارگران 
مزد و حقوق بگیر شاغل در مراکز صنعتی، صنفی، تولیدی و خدماتی 
تشکیل می دهند، اما بخشی از جمعیت کشور تحت پوشش هیچ نوع 
از  بخش  این  دارد  آمادگی  اجتماعی  تأمین  نیستند و سازمان  بیمه ای 
و  خدمات  از  بتوانند  آینده  در  تا  دهد  قرار  پوشش  زیر  را  جمعیت 
حمایت های متنوع تأمین اجتماعی از جمله مستمری های بازنشستگی، 
برابر  در  حمایت  و  درمانی  خدمات  بازماندگان،  و  کارافتادگی  از 

حوادث و بیماری ها بهره مند شوند.
برون  و  شهری  درون  رانندگان  آزاد،  مشاغل  و  وی صاحبان حرف 
کارگران  زنبورداران،  دامداران،  کشاورزان،  باغداران،  شهری، 
ساختمانی، زنان سرپرست خانوار، مددجویان، ورزشکاران، پیمانکاران، 
مهندسان، اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان، اعضای هیئت مدیره 
نماز  ستادهای  و  جمعه  ائمه  دفاتر  اعضای  و  کارگزاران  شرکت ها، 
برشمرد  گروه هایی  از  را  نویسندگان  و  هنرمندان  بازرگانان،  جمعه، 
که می توانند با مراجعه به شعب سازمان تأمین اجتماعی و نام نویسی و 

تحویل مدارک خود، مشمول بیمه تأمین اجتماعی شوند.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هم 
چنین کسانی که قبلًا مشمول بیمه تأمین اجتماعی بوده اند و اکنون به 
هر دلیلی ارتباط بیمه ای آنان قطع شده است، می توانند بیمه خود را به 

صورت اختیاری تا زمان احراز شرایط بازنشستگی ادامه دهند.
نورمحمدی تأمین اجتماعی را از ارکان اصلی ایجاد آسایش و آرامش 
خاطر و امید به آینده در جامعه عنوان و اضافه کرد: در مباحث مربوط 
عنصری  اجتماعی  تأمین  پایدار،  و  جانبه  همه  اقتصادی،  توسعه  به 
ضروری و حیاتی محسوب می شود و عدالت اجتماعی بدون استقرار 

نظام تأمین اجتماعی کارآمد و فراگیر تحقق نمی یابد.

مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد؛

 ثبت 2 ازدواج زیر 15 سال در 
کهگیلویه و بویراحمد 

بویراحمد گفت: طی سال گذشته  و  احوال کهگیلویه  ثبت  مدیرکل 
7919 ازدواج به ثبت رسیده که نسبت به سال 94 افزایش 14 درصدی 

داشته است.
به گزارش ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد، »سیدمحمدعلی تقوی« 
در نشست خبری با خبرنگاران افزود: طی سال گذشته 16 هزار و 312 
مورد ولادت به ثبت رسید که 51 درصد پسر و 49 درصد نیز دختر 

بوده اند. در سال گذشته 506 ولادت چندقلوزایی داشتیم.
وی بیان کرد: همچنین طی این مدت 2630 واقعه وفات در استان به 

ثبت رسیده است که 58 درصد مرد و 42 درصد زن بوده اند.
تقوی درباره میانگین سن ازدواج در استان تصریح کرد: میانگین سن 
آقایان 34  نیز  میانگین سن طلاق  و  زوج 29 سال و زوجه 24 سال 
ساله و خانم ها 29 ساله هستند که این میزان در ازدواج و طلاق از نرم 

کشوری بالاتر است.

وی ادامه داد: طی سال گذشته دو مورد ازدواج زیر 15 سال در سطح 
استان داشتیم.

مدیرکل ثبت احوال کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: طی سال گذشته 
1750 واقعه طلاق طی این مدت ثبت شده که نسبت به سال قبل 11 
درصد کاهش داشته است. نسبت ازدواج به طلاق در استان به ازای هر 

4.5 واقعه ازدواج یک طلاق ثبت شده است.
تقوی با اشاره به نسبت جنسی در سال 95 ادامه داد: طی سال گذشته 
به ازای هر 100 دختر در این استان 102 پسر متولد شده است که این 

میزان در سال 94 به ازای هر 100 دختر 107 پسر بود.
وی عنوان کرد: نرخ حاصل از ثبت فوت 3.8 درصد بوده است یعنی 
به ازای هر 1000 نفر چهار نفر فوت کرده اند. به ازای هر 100 زن 136 

نفر مرد فوت کرده است.

استان هرمزگان 
هرمزگان یکی ازپنج استان برتر کشور در 

حوزه اقتصادی است

سرپرست جدید معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان 
با اشاره به جایگاه ویژه اقتصادی هرمزگان درسطح ملی و منطقه ای، 
بیان داشت: این استان یکی از پنج استان برتر کشور در حوزه اقتصادی 

است.
با  که  معارفه اش  مراسم  در  مدرس  رضا  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
حضور معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان برگزار 
شد، اظهار داشت: اقدام های عمرانی هرمزگان باید متناسب با جایگاه 

ملی و منطقه ای استان انجام شود.
وی ادامه داد: براساس تأکیدهای مقام معظم رهبری و رئیس جمهور، 
باید در هرمزگان  نیز  نیازمند خلق مدیریت جدید است و ما  کشور 

برای تحقق اهداف دولت در مسیر خلق مدیریت جدید گام برداریم.
مدرس با اشاره به اهمیت حوزه عمرانی و به سرانجام رساندن پروژه ها، 
نوین  روش های  راهکارها،  نیازمند  عمرانی  حوزه  کرد:  خاطرنشان 
بخش این  پروژه های  تکمیل  در  تسریع  جهت  جدید  منابع  خلق   و 

 است.
جدید  سرپرست  عنوان  به  مدرس  رضا  حکم  جلسه،  این  پایان  در 
معاون  رئوفی  علی  توسط  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان به وی اعطا و از زحمات 

عباس شیرخانلو قدردانی به عمل آمد.

افتتاح مرکز توان بخشی و 11 واحد مسکن خانواده های دومعلولی در لنده
 با حضور مدیر کل بهزیستی استان کهگیلویه وبویراحمد و شورای اداری شهرستان لنده مرکز توان بخشی معلولان و مسکن خانواده های دو 

معلولی در این شهرستان افتتاح شد.
به گزارش ایسنا منطقه کهگیلویه وبویر احمد علیرضا موسوی امجد در افتتاح مرکز توان بخشی و مسکن معلولین شهرستان لنده ضمن تبریک 
هفته بهزیستی افزود: یکی از مهم ترین اولویت کاری نهاد بهزیستی در جامعه توانمند کردن افرادی می باشد که در جامعه به آنها به عنوان 

افراد بی بضاعت و ناتوان نگاه می شود، است.
وی بیان کرد: در مرکز توان بخشی معلولان زیر 14 سال کار درمانی، گفتار درمانی، کاردرمانی ذهنی، دادن یک وعده غذای گرم و در 

نهایت ایجاد محیطی آرام و امن برای معلولین ارائه می شود.
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بسم الله الرحمن الرحیم
ن وَالقَلمَِ وَ ما یسَْطُرُونَ

سالروز  و  خبرنگار  مقام  بزرگداشت  روز  مردادماه  هفدهم 
شهادت شهید محمود صارمی، فرصت مغتنمی برای تقدیر از 
زحمات بی دریغ اصحاب قلم است و این روز شکوهمند، روز 
حق گویی و حق جویی و روز پاسداشت قلم را به خبرنگاران، 
نویسندگان و روزنامه نگاران، صاحبان اندیشه و قلم در عرصه 

اطلاع رسانی تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
رسانه  و  خبر  عرصه  فعالان  شبانه روزی  تلاش های  بی تردید 
نشاط،  و  سرزندگی  بالندگی،  پویایی،  با  و  دقیق  پیگیری  با 
به  فرهنگ  عرصه  در  را  اجتماعی  دانش  افزایش  و  آگاهی 
بطن جامعه تزریق می کنند که نتیجه آن برقراری یک رابطه 
سوی  از  وظیفه  درست  انجام  و  مردمی  مطالبات  بین  صحیح 
مسئولان است که محصول آن بهبود شرایط فرهنگی و ارتقای 
در  رسانه ها  خداوند  لطف  به  که  است  جامعه  آگاهی  سطح 
برکت خون شهدای خبرنگار،  به  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
انعکاس حقایق و واقعیت های جامعه و خدمات گسترده  در 

خدمت گزاران ملت، بهتر از گذشته انجام می دهند.
زیربنای یک  مناسب  اطلاع رسانی  و  آگاه سازی  آنجا که  از 
جامعه آگاه است و خبرنگاری شغل و حرفه نیست، بلکه عشق 
و هنر و یک رسالت خطیر است و خبرنگاران طلایه داران جبهه 
آگاهی و چشم بینا و زبان گویای مردم هستند و سرنوشت 
بشریت به انعکاس لحظه به لحظه آن پیوند خورده است، بر 
خود لازم می دانم از تلاش خستگی ناپذیر خبرنگاران، به ویژه 
خبرنگاران متعهد و تلاشگر شهرستان همیشه سبز کازرون که 
در انعکاس اخبار و دست آوردهای شهرستان و نیز آموزش 
و پرورش کازرون، سعی فراوان دارند تقدیر و تشکر کرده 
آرزوی  منان  خداوند  درگاه  از  عزیزان  این  تمامی  برای  و 

موفقیت و سلامتی دارم.
کاظم عباسی- مدیر آموزش و پرورش کازرون


